
Miruonės kelionė į gimtinę

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 28 Balandis 2017 13:01

Vėsų rytmetį Miruonė kartu su socialinėmis darbuotojomis išsiruošė į kelionę. Gyventoja važiavo
aplankyti savo giminaičių ir sutvarkyti artimųjų kapų. Iš nestacionarių socialinių paslaugų centro
buvo užsakytas autobusiukas, kuris nuvežė Miruonę į Siesikus. Užsukę į kapines socialinės
darbuotojos sutvarkė gyventojos artimųjų kapus, padėjo naują puokštę dirbtinių gėlių ir uždegę
žvakes pasimeldė už mirusiuosius. Toliau nuvykome aplankyti Siesikų miestelyje gyvenančios
Miruonės pusseserės Irenos. Giminaitė apsidžiaugė sulaukusi svečių ir šiltai visus priėmė.
Pasisvečiavę ir atsisveikinę vykome į Meilūnus aplankyti kitos pusseserės, tačiau namuose
radome tik jos vyrą Edvardą. Jis pasakojo, kad žmona šiuo metu guli ligoninėje.
Pasišnekučiavusi Miruonė atsisveikino ir visi grįžome į senelių namus. Gyventoja džiaugėsi, kad
aplankė saviškius.

  

      

  

  

 1 / 2



Miruonės kelionė į gimtinę

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 28 Balandis 2017 13:01

 2 / 2


